【様式１】
松山市北条ふるさと館喫茶室出店候補者申請書

令和　　年　　月　　日

松山市長　野志　克仁　殿

　　　　　　　　　　　　（申請者）　　所在地

　　　　　　　　　　　（ふりがな）

商号または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

（担当者）　 　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　電話番号

メールアドレス

　　松山市北条ふるさと館喫茶室出店許可を受けたいので、添付書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び提出書類等の記載事項は事実と相違ない事を誓約します。また、誓約に違反した場合は、失格及び出店許可を取り消されても異存はありません。

	№
	　書　　類　　名
	部数

	1
	松山市北条ふるさと館喫茶室出店候補者申請書＜様式１＞　※本様式
	１

	2
	【法人の場合】申請者の登記簿謄本（現在全部事項証明書）
【個人の場合】住民票の写し
	原本１
コピー４

	3
	【現在営業している飲食店舗がある場合】食品衛生法に基づく営業許可証（松山市保健所長発行）のコピー　※申請時に有効期限内の原本をご持参ください
	５

	4
	誓約書＜様式２＞
	５

	5
	販売品目計画書＜様式３＞
	５

	6
	喫茶室従事者名簿＜様式４＞
	５

	7
	提案書類＜様式５＞
	５

	8
	暴力団等関与のない旨の誓約書兼承諾書＜様式６＞
	５

	9
	【法人の場合】直近３ヶ年分の①決算報告書（貸借対照表、損益計算書）②キャッシュフロー計算書　③株主資本等変動計算書※②③は該当がある場合のみ
【個人の場合】直近３ヶ年分の申請者の確定申告書類の写し（所得税の非課税の場合は市県民税の申告書の写し）
	５

	10
	【法人の場合】法人税の納税証明書
【個人の場合】所得税の納税証明書
【共通・該当がある場合】消費税及び地方消費税等の納税証明書
	原本１
コピー４

	11
	松山市税の完納証明書※非課税の場合、それが確認できるもの
	原本１
コピー４

	12
	【現在営業している飲食の店舗がある場合】現在店舗の内容書＜様式７＞

	５

	13
	【ＦＣ契約を行う場合】ＦＣ契約の協議に関する確認書＜様式8＞
※ＦＣ契約に関する事業概要がわかる資料（パンフレット等）を添付すること。
	５